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ASSIGNACIÓ PROVISIONAL DE PLACES PER A 
PARTICIPAR EN EL XII PROGRAMA DE VOLUNTARIAT DE 
COOPERACIÓ INTERNACIONAL AL DESENVOLUPAMENT 
DE LA UMH A RUANDA 2025 
 
Vista la Resolució rectoral 00278/2025, de 31 de gener 
de 2025, publicada en el BOUMH en la data referida, 
corregida mitjançant les resolucions rectorals 
00285/2025 i 00401/2025, de 3 i 12 de febrer 
respectivament, mitjançant la qual es convoquen les 
places per a per a participar en el XII Programa de 
voluntariat de cooperació internacional al 
desenvolupament de la UMH a Ruanda 2025; 
 
Vista la valoració efectuada per la comissió de valoració a 
la qual es refereix la base 10.3 de la convocatòria 
esmentada, reunida en les sessions de 18, 20, 21, 24 i 25 
de març de 2025, i que arreplega l’annex I; 
 
El vicerector d’Internacionalització i Cooperació proposa 
l’assignació provisional de les places tal com s’indica en 
l’annex II, en el qual també figura la llista d’espera i les 
sol·licituds no estimades segons la base 9.2 de la 
convocatòria. 
 
Es concedeix a les persones interessades un termini de 10 
dies hàbils, comptadors a partir de l’endemà de la 
publicació de la present assignació de places, per a 
presentar-hi les possibles al·legacions en els termes que 
preveu l’article 82 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del 
procediment administratiu comú de les administracions 
públiques. Les persones que hagen presentat la sol·licitud 
d’admissió en aquest procediment mitjançant la Seu 
Electrònica, han de presentar les al·legacions a través del 
propi expedient electrònic, que es troba en «Els meus 
tràmits/ Els meus expedients», punxant en «Detall» de 
l’expedient, opció «Esmenar/altres tràmits». 
 
La resta de persones han de presentar les al·legacions per 
escrit a través de les oficines de Registre de la UMH o 
mitjançant les vies que estableix l’article 16 de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques.  
 
Contra el present acord, com a acte de tràmit, no s’hi pot 
interposar cap recurs, de conformitat amb l’article 112 de 
la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques. 

ASIGNACIÓN PROVISIONAL DE PLAZAS PARA 
PARTICIPAR EN EL XII PROGRAMA DE VOLUNTARIADO 
DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL AL DESARROLLO DE 
LA UMH EN RUANDA 2025 
 
Vista la Resolución Rectoral n.º 00278/2025, de 31 de 
enero de 2025, publicada en el BOUMH en la citada 
fecha, corregida mediante resoluciones rectorales 
nº 00285/2025 y 00401/2025 de 3 y 12 de febrero 
respectivamente, mediante la que se convocan plazas 
para para participar en el XII Programa de Voluntariado 
de Cooperación Internacional al Desarrollo de la UMH en 
Ruanda 2025; 
 
Vista la valoración realizada por la comisión de valoración 
a la que se refiere la base 10.3 de la citada convocatoria, 
reunida en sesiones de fechas 18, 20, 21, 24 y 25 de 
marzo de 2025, y recogida en el anexo I; 
 
El vicerrector de Internacionalización y Cooperación 
propone la asignación provisional de las plazas tal y como 
se indica en el anexo II, en el que también figura la lista 
de espera y las solicitudes no estimadas según base 9.2 
de la convocatoria. 
 
Se concede a los/as interesados/as un plazo de 10 días 
hábiles, contados a partir del día siguiente a la 
publicación de la presente, para la presentación de 
posibles alegaciones en los términos que prevé el artículo 
82 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
Las personas que hubiesen realizado su solicitud de 
admisión en este procedimiento mediante la Sede 
Electrónica, deberán presentar sus alegaciones a través 
del propio expediente electrónico que se encuentra en 
«Mis trámites/ Mis expedientes». Pinchando en «Detalle» 
del expediente, opción «Subsanar/otros trámites». 
 
El resto de personas deberán presentar sus alegaciones 
por escrito a través de las oficinas de Registro de la UMH 
o mediante los cauces establecidos en el artículo 16 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  
 
Contra el presente acuerdo, como acto de trámite, no 
cabe recurso alguno de conformidad con el artículo 112 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

 
EL RECTOR 

 
Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 

Vicente Micol Molina 
Vicerector d’Internacionalització i Cooperació  

(Per delegació, RR 01246/2023 de 18 de maig,  
DOGV núm. 9600 de 22/05/2023)
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ANNEX I 
 
VALORACIÓ DE LA COMISSIÓ 

ANEXO I 
 

VALORACIÓN DE LA COMISIÓN 
 

 

Abril Junio Verano Abril Junio Verano

Ramos Rincón, José Manuel 1,000 1,000 1,000 1,500 0,500 4,000 0,085 0,660 0,000 9,745 0,000
García García, Francisco José 0,700 1,000 1,000 1,500 0,400 3,750 0,255 0,660 0,000 9,265 0,000
Payá Arnau, Irene 0,700 0,500 1,000 1,500 0,400 4,000 0,170 0,660 0,000 8,930 0,000
Pérez Sánchez, María Belén 1,000 1,000 1,000 0,000 0,400 3,500 3,500 0,170 0,660 7,730 7,730 0,000
Victoria Miralles, Manuel 0,500 0,750 1,000 0,300 0,300 3,500 0,255 0,660 0,000 7,265 0,000
López-Tello Aroca, Cristina 0,700 1,000 0,800 0,000 0,350 3,500 0,170 0,660 0,000 7,180 0,000
García Beltra, Paula 0,700 0,250 0,800 1,000 0,450 3,250 2,250 0,000 0,500 0,000 6,950 5,950
Gómez Jerez, Clara 0,700 1,000 0,500 0,400 0,450 2,750 0,425 0,660 0,000 6,885 0,000
Alberola Rodriguez, Miriam 0,500 0,250 1,000 0,300 0,250 3,500 0,170 0,660 0,000 6,630 0,000
Marhuenda Campello, Aitana 0,700 0,500 0,500 0,800 0,400 3,000 2,500 0,170 0,500 0,000 6,570 6,070
Pérez Sanz, Alejandro 0,700 0,000 0,700 0,200 0,300 3,500 0,255 0,500 0,000 6,155 0,000
López Peco, Rocío 0,800 0,000 0,700 0,000 0,300 3,250 3,500 3,500 0,170 0,660 5,880 6,130 6,130
Terol García, Arturo 0,500 0,500 0,700 0,200 0,400 2,000 3,000 3,000 0,170 0,660 5,130 6,130 6,130
Castellanos Alcarria, Sandra 0,800 0,400 0,600 0,500 0,200 2,000 3,000 0,085 0,500 5,085 6,085 0,000
Pérez Palao, Ricardo 0,375 0,100 0,900 0,200 0,300 3,250 3,500 0,170 0,500 5,795 6,045 0,000
Roldán Moreno, Nuria 0,700 0,250 0,600 0,700 0,300 2,500 2,750 0,085 0,660 5,795 6,045 0,000
Ripoll Iñiguez de Onsoño, Oier 0,600 0,250 0,900 0,250 0,300 2,500 2,500 3,750 0,170 0,660 5,630 5,630 6,880
Palomares Romero, Patricia 0,700 0,000 0,500 0,000 0,200 2,000 3,500 3,000 0,000 0,660 4,060 5,560 5,060
Tarí Martínez, Marina 0,700 0,000 0,500 0,000 0,250 3,000 0,085 0,660 0,000 5,195 0,000
Sánchez Esteve, María Asunción 0,500 0,000 0,700 0,000 0,400 2,750 0,170 0,660 0,000 5,180 0,000
Pérez Hernanz, Iria 0,500 0,000 0,400 0,100 0,200 3,000 0,170 0,660 0,000 5,030 0,000
Alarcón López, Marta 0,500 0,100 0,500 0,000 0,200 2,500 2,500 0,000 0,660 0,000 4,460 4,460
Morcillo Clement, Gloria 0,250 0,100 0,600 0,250 0,200 2,500 2,500 3,000 0,170 0,200 4,270 4,270 4,770
Pérez Céspedes, Tamara 0,700 0,500 0,700 1,000 0,200 1,500 2,750 0,170 0,660 5,430 0,000 6,680
Sanz Melgarejo, Antonio 0,250 0,000 0,800 0,000 0,300 3,000 3,250 0,000 0,660 5,010 0,000 5,260
Irles Morell, Patricia 0,700 0,000 0,400 0,000 0,400 2,500 0,085 0,660 4,745 0,000 0,000
Grau Carnes, Carolina 0,700 0,500 0,900 0,000 0,300 3,500 0,425 0,660 0,000 0,000 6,985
Molina Quiñones, Alicia 0,250 0,250 0,800 1,000 0,200 3,500 0,255 0,660 0,000 0,000 6,915
Santamaría Rico, Sergio 0,625 0,100 0,800 0,300 0,400 4,000 0,170 0,500 0,000 0,000 6,895
Franco Navarro, Ignacio José 0,700 0,200 0,900 0,500 0,400 3,500 0,000 0,660 0,000 0,000 6,860
Hernández Molina, Miguel 0,625 0,100 1,000 0,400 0,300 3,500 0,255 0,660 0,000 0,000 6,840
Campos Urban, Ana 0,500 0,200 0,600 1,500 0,400 2,750 0,170 0,330 0,000 0,000 6,450
García Torres, Julia 0,500 0,100 0,500 0,300 0,250 3,750 0,255 0,660 0,000 0,000 6,315
Martínez Almudever, Carmen 0,500 0,250 0,500 0,500 0,300 3,250 0,255 0,660 0,000 0,000 6,215
Pérez Lucas, Paloma 0,500 0,100 0,700 0,000 0,200 3,750 0,170 0,660 0,000 0,000 6,080
Paredes Muñoz, Marta 0,500 0,100 0,700 0,500 0,300 3,500 0,085 0,330 0,000 0,000 6,015
García Molinero, Carlos 0,700 0,100 0,800 0,000 0,400 3,500 0,170 0,330 0,000 0,000 6,000
Ñiguez Zamora, Lucía 0,375 0,000 0,400 0,000 0,200 3,250 0,170 0,660 0,000 0,000 5,055
Gil Rubio, Vanesa María 0,500 0,000 0,500 0,000 0,200 3,000 0,000 0,660 0,000 0,000 4,860
Amat García, Soledad 0,500 0,000 0,500 0,000 0,200 3,000 0,000 0,500 0,000 0,000 4,700
Bayona Tribaldos, Francisco José
Coloma Carmona, Ainhoa
García López, Virginida
López Raymundo, Isabel
Monferrer Calvo, María
Moragues Pacheco, Noelia María
Payá Mira, Olga
Ramón-Borja García, Fernando
Zamora Navarro, Soledad

(*) No asiste a entrevista por lo que no se ha valorado al candidato/a al no reunir el requisito de la base 9.2 “Para la estimación de las solicitudes a los efectos de concesión de plaza será necesaria la obtención de una 
puntuación mínima de 6 puntos, de los que 2 habrán de ser necesariamente del apartado 6 correspondiente a la entrevista”.

No asiste a entrevista (*)
No asiste a entrevista (*)
No asiste a entrevista (*)
No asiste a entrevista (*)
No asiste a entrevista (*)
No asiste a entrevista (*)
No asiste a entrevista (*)
No asiste a entrevista (*)
No asiste a entrevista (*)

1 (1 punto) 
FORM ESP

2 (1 punto) EXP 
DOC

3 (1 punto) 
PROYECTO

4 (1, 5 punto) 
FORM/EXP 

COOP Y VOLUNT

5 (0,5) CARTA 
MOTIVACION

Apellidos, nombre

7.a (0,34) 
OTROS 

MERITOS
Idiomas

6 (4 puntos) VALORACIÓN 
ENTREVISTA POR PERIODOS 7.b(0,66 puntos) 

OTROS 
MERITOS 

Exp/cursos

TOTAL PUNTUACIÓN POR PERIODOS

ANEXO I: VALORACIÓN COMISIÓN
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ANNEX II 
 
ASSIGNACIÓ PROVISIONAL DE PLACES I LLISTES D’ESPERA 
 
PERSONES PROVISIONALMENT BENEFICIÀRIES D’UNA PLAÇA EN EL GRUP I 
(10 dies) I LLISTA D’ESPERA PER A AQUEST GRUP 

ANEXO II 
 

ASIGNACIÓN PROVISIONAL DE PLAZAS Y LISTAS DE ESPERA 
 

PERSONAS PROVISIONALMENTE BENEFICIARIAS DE PLAZA GRUPO I (10 días) 
Y LISTA DE ESPERA PARA ESTE GRUPO 

 
NOM I COGNOMS / 
NOMBRE Y APELLIDOS ABRIL 

JUNY / 
JUNIO SITUACIÓ CANDIDATURA / SITUACIÓN CANDIDATURA 

Ramos Rincón, José Manuel  
9,745 

ASSIGNACIÓ PROVISIONAL DE PLAÇA GRUP 1 (MES DE JUNY) / 
ASIGNACIÓN PROVISIONAL DE PLAZA GRUPO 1 (MES DE JUNIO)  

García García, Francisco José  
9,265 

ASSIGNACIÓ PROVISIONAL DE PLAÇA GRUP 1 (MES DE JUNY) / 
ASIGNACIÓN PROVISIONAL DE PLAZA GRUPO 1 (MES DE JUNIO) 

Payá Arnau, Irene  
8,930 

ASSIGNACIÓ PROVISIONAL DE PLAÇA GRUP 1 (MES DE JUNY) / 
ASIGNACIÓN PROVISIONAL DE PLAZA GRUPO 1 (MES DE JUNIO) 

Pérez Sánchez, María Belén 7,730 
7,730 

ASSIGNACIÓ PROVISIONAL DE PLAÇA GRUP 1 (MES DE JUNY) / 
ASIGNACIÓN PROVISIONAL DE PLAZA GRUPO 1 (MES DE JUNIO) 

Victoria Miralles, Manuel  
7,265 

ASSIGNACIÓ PROVISIONAL DE PLAÇA GRUP 1 (MES DE JUNY) / 
ASIGNACIÓN PROVISIONAL DE PLAZA GRUPO 1 (MES DE JUNIO) 

López-Tello Aroca, Cristina  
7,780 

ASSIGNACIÓ PROVISIONAL DE PLAÇA GRUP 1 (MES DE JUNY) / 
ASIGNACIÓN PROVISIONAL DE PLAZA GRUPO 1 (MES DE JUNIO) 

García Beltra, Paula  
6,950 

ASSIGNACIÓ PROVISIONAL DE PLAÇA GRUP 1 (MES DE JUNY) / 
ASIGNACIÓN PROVISIONAL DE PLAZA GRUPO 1 (MES DE JUNIO) 

Gómez Jerez, Clara  6,885 LLISTA D’ESPERA GRUP 1 (MES DE JUNY) / LISTA DE ESPERA GRUPO 1 (MES DE JUNIO) 

Alberola Rodriguez, Miriam  
6,630 LLISTA D’ESPERA GRUP 1 (MES DE JUNY) / LISTA DE ESPERA GRUPO 1 (MES DE JUNIO) 

Marhuenda Campello, Aitana  6,570 LLISTA D’ESPERA GRUP 1 (MES DE JUNY) / LISTA DE ESPERA GRUPO 1 (MES DE JUNIO) 

Pérez Sanz, Alejandro  6,155 LLISTA D’ESPERA GRUP 1 (MES DE JUNY) / LISTA DE ESPERA GRUPO 1 (MES DE JUNIO) 

López Peco, Rocío 5,880 (*) 6,130 LLISTA D’ESPERA GRUP 1 (MES DE JUNY) / LISTA DE ESPERA GRUPO 1 (MES DE JUNIO) 

Terol García, Arturo 5,130 (*) 6,130 LLISTA D’ESPERA GRUP 1 (MES DE JUNY) / LISTA DE ESPERA GRUPO 1 (MES DE JUNIO) 

Castellanos Alcarria, Sandra 5,085 (*) 6,085 LLISTA D’ESPERA GRUP 1 (MES DE JUNY) / LISTA DE ESPERA GRUPO 1 (MES DE JUNIO) 

Pérez Palao, Ricardo 5,795 (*) 6,045 LLISTA D’ESPERA GRUP 1 (MES DE JUNY) / LISTA DE ESPERA GRUPO 1 (MES DE JUNIO) 

Roldán Moreno, Nuria 5,795 (*) 6,045 LLISTA D’ESPERA GRUP 1 (MES DE JUNY) / LISTA DE ESPERA GRUPO 1 (MES DE JUNIO) 
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Ripoll Iñiguez de Onsoño, Oier 5,630 (*) 5,630 (*)  

Pérez Céspedes, Tamara 5,430 (*)   

Sanz Melgarejo, Antonio 5,010 (*)   

Irles Morell, Patricia 4,745 (*)   

Morcillo Clement, Gloria 4,270 (*) 4,270 (*)  

Palomares Romero, Patricia 4,060 (*) 5,560 (*)  

Tarí Martínez, Marina  5,195 (*)  

Sánchez Esteve, María Asunción  5,180 (*)  

Pérez Hernanz, Iria  5,030 (*)  

Alarcón López, Marta  4,460 (*)  

 
NOTES:  
1. El període d’abril queda cancel·lat per l’absència de perfils suficients per a cobrir les 
necessitats sol·licitades pels socis locals per a aquest període. 
2. En els casos d’empat es dona prioritat al candidat o candidata que haja obtingut una 
major puntuació en l’entrevista.   
(*) No compleix el requisit de la base 9.2 “Per a estimar les sol·licituds a l’efecte de concedir-
hi una plaça cal obrindre una puntuació mínima de 6 punts, dels quals 2 han de ser 
necessàriament de l’apartat 6 corresponent a l’entrevista”. 
 
 
 
PERSONES PROVISIONALMENT BENEFICIÀRIES D’UNA PLAÇA EN EL GRUP II 
(4 setmanes) I LLISTA D’ESPERA PER A AQUEST GRUP 

NOTAS:  
1. El periodo de abril queda cancelado por la ausencia de perfiles suficientes para cubrir las 
necesidades solicitadas por los socios locales para el citado periodo. 
2. En los casos de empate se dará prioridad al candidato o candidata que haya obtenido 
mayor puntuación en la entrevista.   
(*) No cumple el requisito de la base 9.2 “Para la estimación de las solicitudes a los efectos 
de concesión de plaza será necesaria la obtención de una puntuación mínima de 6 puntos, 
de los que 2 habrán de ser necesariamente del apartado 6 correspondiente a la 
entrevista”. 

 
 

PERSONAS PROVISIONALMENTE BENEFICIARIAS DE PLAZA GRUPO II 
(4 semanas) Y LISTA DE ESPERA PARA ESTE GRUPO 

 
NOM I COGNOMS / 
NOMBRE Y APELLIDOS 

PUNTUACIÓ GRUP 2 “ESTIU” / 
PUNTUACIÓN GRUPO 2 “VERANO” ESTAT / ESTADO 

Grau Carnes, Carolina 
6,985 

ASSIGNACIÓ PROVISIONAL DE PLAÇA GRUP 2 “4 SETMANES” / 
ASIGNACIÓN PROVISIONAL DE PLAZA GRUPO 2 “4 SEMANAS” 

Molina Quiñones, Alicia 
6,915 

ASSIGNACIÓ PROVISIONAL DE PLAÇA GRUP 2 “4 SETMANES” / 
ASIGNACIÓN PROVISIONAL DE PLAZA GRUPO 2 “4 SEMANAS” 

Santamaría Rico, Sergio 
6,895 

ASSIGNACIÓ PROVISIONAL DE PLAÇA GRUP 2 “4 SETMANES” / 
ASIGNACIÓN PROVISIONAL DE PLAZA GRUPO 2 “4 SEMANAS” 
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Ripoll Iñiguez de Onsoño, Oier 
6,860 

ASSIGNACIÓ PROVISIONAL DE PLAÇA GRUP 2 “4 SETMANES” / 
ASIGNACIÓN PROVISIONAL DE PLAZA GRUPO 2 “4 SEMANAS” 

Franco Navarro, Ignacio José 
6,840 

ASSIGNACIÓ PROVISIONAL DE PLAÇA GRUP 2 “4 SETMANES” / 
ASIGNACIÓN PROVISIONAL DE PLAZA GRUPO 2 “4 SEMANAS” 

Hernández Molina, Miguel 
6,985 

ASSIGNACIÓ PROVISIONAL DE PLAÇA GRUP 2 “4 SETMANES” / 
ASIGNACIÓN PROVISIONAL DE PLAZA GRUPO 2 “4 SEMANAS” 

Pérez Céspedes, Tamara 6,680 
ASSIGNACIÓ PROVISIONAL DE PLAÇA GRUP 2 “4 SETMANES” / 
ASIGNACIÓN PROVISIONAL DE PLAZA GRUPO 2 “4 SEMANAS” 

Campos Urban, Ana 6,450 LLISTA D’ESPERA GRUP 2 “4 SETMANES” / LISTA DE ESPERA GRUPO 2 “4 SEMANAS” 
García Torres, Julia 6,315 LLISTA D’ESPERA GRUP 2 “4 SETMANES” / LISTA DE ESPERA GRUPO 2 “4 SEMANAS” 
Martínez Almudever, Carmen 6,215 LLISTA D’ESPERA GRUP 2 “4 SETMANES” / LISTA DE ESPERA GRUPO 2 “4 SEMANAS” 
López Peco, Rocío 6,130 LLISTA D’ESPERA GRUP 2 “4 SETMANES” / LISTA DE ESPERA GRUPO 2 “4 SEMANAS” 
Terol García, Arturo 6,130 LLISTA D’ESPERA GRUP 2 “4 SETMANES” / LISTA DE ESPERA GRUPO 2 “4 SEMANAS” 
Pérez Lucas, Paloma 6,080 LLISTA D’ESPERA GRUP 2 “4 SETMANES” / LISTA DE ESPERA GRUPO 2 “4 SEMANAS” 
Marhuenda Campello, Aitana 6,070 LLISTA D’ESPERA GRUP 2 “4 SETMANES” / LISTA DE ESPERA GRUPO 2 “4 SEMANAS” 
Paredes Muñoz, Marta 6,015 LLISTA D’ESPERA GRUP 2 “4 SETMANES” / LISTA DE ESPERA GRUPO 2 “4 SEMANAS” 
García Molinero, Carlos 6,000 LLISTA D’ESPERA GRUP 2 “4 SETMANES” / LISTA DE ESPERA GRUPO 2 “4 SEMANAS” 
García Beltra, Paula 5,950 (*)   
Sanz Melgarejo, Antonio 5,260 (*)   
Palomares Romero, Patricia 5,060 (*)   
Ñiguez Zamora, Lucía 5,055 (*)   
Gil Rubio, Vanesa María 4,860 (*)   
Morcillo Clement, Gloria 4,770 (*)   
Amat García, Soledad 4,700 (*)   
Alarcón López, Marta 4,460 (*)   

 
NOTES:  
1. En els casos d’empat es dona prioritat al candidat o candidata que haja obtingut una  
major puntuació en l’entrevista.   
(*) No compleix el requisit de la base 9.2 “Per a estimar les sol·licituds a l’efecte de concedir-
hi una plaça cal obrindre una puntuació mínima de 6 punts, dels quals 2 han de ser 
necessàriament de l’apartat 6 corresponent a l’entrevista”. 
 

NOTAS:  
1. En los casos de empate se dará prioridad al candidato o candidata que haya obtenido 
mayor puntuación en la entrevista.   
(*) No cumple el requisito de la base 9.2 “Para la estimación de las solicitudes a los efectos 
de concesión de plaza será necesaria la obtención de una puntuación mínima de 6 puntos, 
de los que 2 habrán de ser necesariamente del apartado 6 correspondiente a la 
entrevista”. 

Boletín Oficial de la UMH, 31 de marzo de 2025



 
 
 
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INTERNACIONALITZACIÓ I COOPERACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 6 / 6 
 

UNIVERSITASUNIVERSITASUNIVERSITAS

SOL·LICITUDS NO ESTIMADES PER INCOMPLIR LA CONDICIÓ QUE ESTABLEIX 
LA BASE 9.2 
 
“Per a estimar les sol·licituds a l’efecte de concedir-hi una plaça cal obrindre 
una puntuació mínima de 6 punts, dels quals 2 han de ser necessàriament de 
l’apartat 6 corresponent a l’entrevista”. 

SOLICITUDES NO ESTIMADAS POR INCUMPLIMIENTO DE LA CONDICIÓN 
ESTABLECIDA EN BASE 9.2 
 
“Para la estimación de las solicitudes a los efectos de concesión de plaza será 
necesaria la obtención de una puntuación mínima de 6 puntos, de los que 2 
habrán de ser necesariamente del apartado 6 correspondiente a la 
entrevista”. 

 
 

 
COGNOMS, NOM / APELLIDOS, NOMBRE MOTIUS DE NO VALORACIÓ / MOTIVO DE NO VALORACIÓN 

Bayona Tribaldos, Francisco José No assisteix a l’entrevista / No asiste a entrevista 

Coloma Carmona, Ainhoa No assisteix a l’entrevista / No asiste a entrevista 

García López, Virginida No assisteix a l’entrevista / No asiste a entrevista 

López Raymundo, Isabel No assisteix a l’entrevista / No asiste a entrevista 

Monferrer Calvo, María No assisteix a l’entrevista / No asiste a entrevista 

Moragues Pacheco, Noelia María No assisteix a l’entrevista / No asiste a entrevista 

Payá Mira, Olga No assisteix a l’entrevista / No asiste a entrevista 

Ramón-Borja García, Fernando No assisteix a l’entrevista / No asiste a entrevista 
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